2023年７月31日

各 位

会社名 株式会社ラストワンマイル

代表者名 代表取締役社長 渡辺 誠

（コード番号：9252 東証グロース）

問合せ先 取締役 財務経理部長 市川 康平

（電話番号 050-1781-0250）

信託型ストックオプションの導入に伴う

第三者割当による第９回新株予約権の払込完了に関するお知らせ

当社は、2023年６月29日開催の取締役会において決議いたしました、受託者である市川康平を割当先と

する第三者割当による第９回新株予約権(以下総称して「本新株予約権」といいます。)の発行について、

本日、割当先からの払込が完了しましたので、お知らせいたします。

なお、本新株予約権の詳細につきましては、2023年６月29日付「信託型ストックオプションの導入に伴

う第三者割当による第９回新株予約権の発行に関するお知らせ」をご参照ください。

記

本新株予約権の概要

(１) 発行新株予約権数 第９回新株予約権：1,400個

(２) 発行価額 第９回新株予約権：１個あたり１円、合計1,400円

(３)
当該発行による

潜在株式数
第９回新株予約権：140,000株

(４) 資金調達の額

528,501,400円(差引手取概算額: 521,001,400円)

(内訳)

新株予約権発行による調達額：1,400円

新株予約権行使による調達額：528,500,000円

差引手取概算額は、本新株予約権の払込金額の総額及び本

新株予約権の行使に際して出資される財産の価額の合計額

を合算した金額から、本新株予約権にかかる発行諸費用の

概算額を差し引いた金額となります。

(５) 行使価額 １株あたり3,775円(固定)

(６) 払込期日 2023年7月31日

(７) 割当先及びその他
受託者である市川康平に合計140,000個すべてを割り当てま

す。

以  上